
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7987

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 13:40:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2024

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/04/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/03/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/04/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:12/04/2024 14:06:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de maquinas e equipamentos agrícolas para execução do Convenio n° 944931/2023 com
recursos provenientes do Ministério da Agricultura Pecuária e Abastecimento/MAPA.
Resumo:
Aquisição de maquinas e equipamentos agrícolas para execução do Convenio n° 944931/2023 com
recursos provenientes do Ministério da Agricultura Pecuária e Abastecimento/MAPA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/04/2024 00:00:00 AVISO DE ALTERAÇÃO Nº 1 Baixar

28/03/2024 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024 Baixar

28/03/2024 00:00:00 AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7987/paquisicao-de-maquinas-e-equipamentos-agricolas-para-execucao-do-convenio-n-9449312023-com-recursos-provenientes-do-ministerio-da-agricultura-pecuaria-e-abastecimentomapap/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57c9b587fb7f3e6ee9834206c9c0e7a8.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f719281f125d10bd5821bca390c720a.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54b82ed3519ce6be9a8321ab09fed3be.pdf

